Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal de Sergipe
Campus Prof. Alberto Carvalho

Departamento de Letras

PORTARIA Nº 13 de 21 de setembro de 2021.

Designa representeantes discentes para a composição do
Colegiado  e  do  Conselho  do  Departamento  de
Graduação em Letras/Itabaiana.

A CHEFE  DO DEPARTAMENTO  DE  GRADUAÇÃO  EM
LETRAS/ITABAIANA, no uso de suas atribuições normativas e amparada em ata de posse
do DCE do dia  26  de  agosto de  2021,  designa,  para  um mandato  de 02 (dois)  anos,  os
representeantes discentes para a composição do Colegiado e do Conselho do Departamento de
Graduação em Letras/Itabaiana.

COLEGIADO:

Titulares:

Noel Bispo dos Santos

Maria Luana Nunes

Judie Maria Rodrigues de Goes Souza

Suplentes:

Viviane Lima Santos

Rivan Menezes Gama

Laís de Jesus Vasco

CONSELHO DEPARTAMENTAL:

Titulares:

Viviane Lima Santos

Maria Luana Nunes

Suplentes:

Judie Maria Rodrigues de Goes Souza

Rivan Menezes Gama

Dê-se ciência e cumpra-se.

Universidade Federal de Sergipe – Centro Campus Prof. Alberto Carvalho
Avenida Vereador Olímpio Grande, s/n Itabaiana – Sergipe.   http://www.ufs.br/campusdeitabaiana

	Campus Prof. Alberto Carvalho